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Р А С П О Р Е Д 
за одржување на колоквиумите во зимскиот семестар  

во академската 2021/2022 год.  

 
I колоквиумска недела од 06.11.2021 до 13.11.2021 год. (I колоквиум) 
II колоквиумска недела од  10.01.2022 до  18.01.2022 год. (II колоквиум и  

I поправен колоквиум)  
 

ТЕРМИНИТЕ ЗА ПОЛАГАЊЕ НА КОЛОКВИУМИТЕ СЕ ЗАДОЛЖИТЕЛНИ. 

ЕВЕНТУАЛНИТЕ ПРОМЕНИ СЕ МОЖНИ САМО СО ОДОБРЕНИЕ ОД 

ПРОДЕКАНОТ ЗА НАСТАВА 

 
 

I семестар 

 

Р.бр. Предмет 
Колоквиум-

ска недела  

Датум на 

изведување 

Место на 

изведување 

1 Основи на економија 
I  13.11.2021г.11:00ч. 

Амф. III 
II  17.01.2022г.11:00ч. 

2 Сметководсво 
I  09.11.2021г.8:30ч. 

Амф. III 
II  12.01.2022г.8:30ч. 

3 Бизнис информатика 
I  11.11.2021г.8:30ч. 

Амф. III 
II  14.01.2022г.08:30ч. 

4 Деловен англиски јазик 1 
I  06.11.2021г.8:30ч. 

Амф. III 
II  10.01.2022г.8:30ч. 

5 Деловен француски јазик 1 
I  06.11.2021г.8:30ч. 

Амф. IV 
II  10.01.2022г.8:30ч. 
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III семестар 

 

Р.бр. Предмет 
Колоквиум-

ска недела  

Датум на 

изведување 

Место на 

изведување 

1 Менаџмент 
I  09.11.2021г.11:00ч. 

Амф. III 
II  12.01.2022г.11:00ч. 

2 Маркетинг 
I  10.11.2021г.8:30ч. 

Амф. III  
II  13.01.2022г.8:30ч. 

3 Финансиско сметководство 
I  11.11.2021г.11:00ч. 

Амф. III 
II  14.01.2022г.11:00ч. 

4 Меѓународни односи 
I  12.11.2021г.11:00ч 

Амф. IV 
II  17.01.2022г.11:00ч 

5 Пари и банкарство 
I  08.11.2021г.8:30ч. 

Амф. III 
II  11.01.2022г.8:30ч. 

6 Управување со промени 
I  13.11.2021г.11:00ч. 

Амф. IV 
II  18.01.2022г.11:00ч. 

 

7 
Економија на европска унија 

I  06.11.2021г.11:00ч. Амф. IV 

II  10.01.2022г.11:00ч. 

 

8 

 

База на податоци 

I  06.11.2021г.8:30ч. Комп. Цент. 1 

II  10.01.2022г.8:30ч. 
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V семестар 

 

Р.бр. Предмет 
Колоквиум-

ска недела  

Датум на 

изведување 

Место на 

изведување 

1 Електронски бизнис 
I  09.11.2021г.11:00ч. 

Амф. III 
II  12.01.2022г.11:00ч. 

2 Интернет технологии 
I  08.11.2021г.8:30ч. 

Комп. Цент.1 
II  11.01.2022г.8:30ч. 

3 Маркетинг истражување 
I  06.11.2021г.11:00ч. 

Амф. IV 
II  10.01.2022г.11:00ч. 

4 Ревизија 
I  10.11.2021г.11:00ч. 

Амф. III 
II  13.01.2022г.11:00ч. 

5 
Меѓународни сметководствени 

стандарди 

I  08.11.2021г.11:00ч. 
Амф. IV 

II  11.01.2022г.11:00ч. 

 

6 

Теорија и политика на економски 

развој 

I  10.11.2021г.8:30ч. Амф. IV 

II  13.01.2022г.8:30ч. 

 

7 

 

Банкарско сметководство 

I  06.11.2021г.8:30ч.  

Амф. III 
II  10.01.2022г.8:30ч. 

 

8 

 

Трошоци и цени 

I  13.11.2021г.11:00ч  

Амф. IV 
II  17.01.2022г.11:00ч 

9 Бизнис логистика и менаџмент на 

снабдувачки синџири 

I  12.11.2021г.8:30ч. Амф. III 

II  18.01.2022г.8:30ч. 
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VII семестар 

 

Р.бр. Предмет 
Колоквиум-

ска недела  

Датум на 

изведување 

Место на 

изведување 

1 Деловно комуницирање 
I  06.11.2021г.11:00ч. 

Амф. III 
II  10.01.2022г.11:00ч. 

2 
Практикум за менаџерско 

сметководство 

I  08.11.2021г.11:00ч. 
Амф. IV 

II  11.01.2022г.11:00ч. 

3 Инвестициски менаџмент 
I  12.11.2021г.11:00ч 

Амф. III 
II  17.01.2022г.11:00ч 

4 Производствен и оперативен 

менаџмент 

I  10.11.2021г.11:00ч. 
Амф. IV 

II  13.01.2022г.11:00ч. 

5 

 
ERP системи 

I  13.11.2021г.11:00ч. 
Комп. Цент.1 

II  17.01.2022г.11:00ч. 

6 

 
Меѓународна економија 

I  11.11.2021г.11:00ч. 
Амф. III 

II  14.01.2022г.11:00ч. 

7 

 
Меѓународно стопанско право 

I  12.11.2021г.8:30ч. 
Амф. IV 

II  18.01.2022г.8:30ч. 

8 
Маркетинг на услужни дејности 

I  13.11.2021г.8:30ч. 
Амф. IV 

II  17.01.2022г.8:30ч. 

9 
Компјутерско програмирање 

I  09.11.2021г.8:30ч. 
Комп. Цент.1 

II  12.01.2022г.8:30ч. 

 


